
Uchwała nr I/3/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 stycznia 2020r.  

w sprawie: skreślenia nieaktywnych sędziów z Listy Sędziów Kolegium Sędziów Strefy 
Poznańskiej Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 8 oraz 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd 
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje: 

§ 1
Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej, z dniem 3.01.2020 r. skreślono niżej wymienionych z Listy Sędziów Kolegium 
Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

Schoen Wojciech Poznań 
Cajdler Andrzej Poznań 
Dorna Mateusz Poznań 
Dworzyński Marek Poznań 
Falgier Radosław Poznań 
Fasanella Attillo Poznań 
Gomółka Paweł Poznań 
Grajkowska Katarzyna Poznań 
Grządzielewski Andrzej Poznań 
Hudzińska Marta Poznań 
Huebner Filip Poznań 
Juszczak Norbert Poznań 
Kaczyński Bartosz Poznań 
Kawaczynski Filip Poznań 
Kasperski Sławomir Poznań 
Kolasiński Dawid Poznań 
Krause Kamil Poznań 
Kulczyński Maciej Poznań 
Kwiatkowski Radosław Poznań 
Mikosza Krzysztof Poznań 



Mokrzynski Marek Poznań 
Muzalewski Dawid Poznań 
Petrowski Grzegorz Poznań 
Piechocki Łukasz Poznań 
Pietrzykowski Tomasz Poznań 
Płonczyński Roman Poznań 
Rychły Piotr Poznań 
Rasiński Andrzej Poznań 
Rychlik Michał Poznań 
Sądej Arnold Poznań 
Siwak Piotr Poznań 
Sobiak Grzegorz Poznań 
Strużyński Jakub Poznań 
Supeł Włodzimierz Poznań 
Szelejewski Mikołaj Poznań 
Tryba Mateusz Poznań 
Twarowski Wojciech Poznań 
Tyklewicz Bartosz Poznań 
Wawrzyniak Robert Poznań 
Widerowski Michał Poznań 
Witkowski Marcin Poznań 
Witt Marcin Poznań 
Woźniak Józef Poznań 
Zych Piotr Poznań 
Biernat Łukasz Piła 
Biernat Robert Piła 
Cochór Dawid Piła 
Drobczyński Rafał Piła 
Feciuch Jarosław Piła 
Gałązka dominik Piła 
Gałecki Bartosz Piła 
Górny Bartosz Piła 
Kiedrowski Dominik Piła 
Kotwica Zbigniew Piła 
Krakowiak Tomasz Piła 
Ksyta Wojciech Piła 
Kubiś Krzysztof Piła 



Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Piła 
Leszno 
Leszno 
Leszno 
Leszno 
Leszno 
Leszno 

Kubiś Marcin 
Kuczyński Marcin 
Kuśniarek Paweł 
Laskowski Sławomir 
Łój Julia 
Łukowski Jarosław 
Majewski Arkadiusz 
Malinowski Przemysław 
Małachowski Krzysztof 
Markowski Tomasz 
Mieloch Dariusz 
Milczarek Ryszard 
Nowak Maciej 
Olejnik Franciszek 
Papaj Daniel 
Piekarski Sławomir 
Pijanowski Krzysztof 
Plewa Lech 
Pryszczewski Marcin 
Rosa Mateusz 
Rychlik Marcin 
Siemieniewski Jakub 
Stemler Dariusz 
Swierczyński Roman 
Szabanowski Karol 
Wawrzon Jakub 
Wojtowicz Kacper 
Wróblewski Roman 
Wysocka Natasza 
Zawartka Michał
Bednarek Dariusz 
Bukowiecka Agata 
Hofman Łukasz 
Kołeczko Filip 
Łuczak Wojciech 
Niedzielski Jan 
Płużycki Łukasz Leszno 



Leszno 
Leszno 

Poloch Michał 
Ratajczak Mikołaj 
Wasielewski Dominik Leszno 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów  Wielkopolskiego 
ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




